

Referat bestyrelsesmøde i Bellinge Gymnasterne.

Nr. 6-2022

Tid: Mandag d. 3. oktober kl. 19.00-21.30

Sted: Bellinge Idrætscenter – klublokale

Deltagere: Maiken Lohmann, Rikke Thykjær, Thomas Moesgaard, Lykke Moesgaard, Marianne Larsen, Dorthe Jakobsen, Stella Nielsen

Fraværende: -

Referent: Stella

Pkt. 1) Godkendelse af referat nr. 5-2022

Godkendt, Opflg. fra sidst: Lokale til generalforsamling 22. marts 2023 er booket, andre punkter er sat på i dagsorden

Pkt. 2) Åben for tilføjelse til dagsorden

Gæstehold lokalopvisning under eventuelt

Vimpler - Junior 12+ og Aspirant under pkt. 4.

Pkt. 3) Godkendelse af dagsorden nr. 6-2022

Godkendt med ovenstående tilføjelser

Pkt. 4) Budget/regnskab

Status på budget/regnskab - Intet nyt

Vimpler til Junior Talent-piger 12+ og Aspirant-piger – Junior Talent-piger 12+ køber vimpler fra Elite-piger

Instruktør kontaktes for indkøb til Aspirant-piger

Pkt. 5) Sæson 2022/23

Opstart på ny sæson:

- Status på de enkelte hold gennemgået
- Gode, positive trænermøder afholdt på Aspirant-piger og i Talent-afdeling
Instruktører og trænere er informeret om mulig deltagelse i kurser
- Dragter, træningsdragter, herunder Chopar præsentation – Der arbejdes på indkøb af dragter, bla om opvisningsdragt til mini-piger kan stadig kan fås
Træningsdragter kan stadig købes
Der arbejdes på valg af dragt til Aspirant-piger
- Træningsweekender – planlægning, udsendelse af info, oprettelse af link mv
Weekendtræning for Elite, Aspirant – Link oprettes

Forældremøder i efteråret 2022

Planlægning af kommende møder, evaluering af de afholdte møder

Orientering om evt. Elite-deltagelse til Gym for Life, der afholdes i Uppsala 27. november

Sammensætning af tur, deltagelse i konkurrence samt økonomi

Information sendes ud

Pkt. 7) Hjemmeside/Conventus

Intet nyt

Pkt. 8) "Bellinge Gymnasterne" generelt v/Alle

Er medlemsfremgang på 10 % opnået?

Ja generelt, tal fra de enkelte afdelinger/hold opgøres til generalforsamling

Hvordan vurderer vi nærmeste fremtid for foreningen (kommende 2 år)?

Brainstorm vedr. foreningens fremtid og kommende prioritering
Endelig prioritering fastsættes efter årsskiftet bla i forbindelse med ansøgning af lokaler

Pkt. 9) Status vedr. ny hal Ådalskolen

Der deltages i møde i okt. og har yderligere information til kommende møde

Pkt. 10) Evt.

Gæstehold lokalopvisning 15. april 2023

Evt. ansøgning af fond til t-shirts til Elite-piger